
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

30.12.2020           № 400 

 

Про введення додаткових посад  

у штатний розпис Пирятинського ліцею 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини першої статті 60 Закону України „Про повну загальну 

середню освіту“, постанов Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 

„Про ефективне використання державних коштів“, від 26.08.2020 № 750 ,,Про 

підвищення оплати праці працівників установ та організацій бюджетної сфери“, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за 

№1308/18603 (зі змінами), рішення двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання 

Пирятинської міської ради від 13.10.2017 № 262 „Про визначення 

розпорядників бюджетних коштів третього ступеня“ (зі змінами), з метою  

забезпечення належної організації харчування в опорному закладі загальної 

середньої освіти та його філії, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести додатково до штатного розпису Пирятинського ліцею 1 штатну 

одиницю підсобного робітника та 2 штатні одиниці кухаря в межах фонду 

оплати праці, доведеного лімітними довідками на відповідний період. 

2. Директору Пирятинського ліцею Пономаренко Л.В. привести штатний 

розпис закладу освіти у відповідність до рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ 
 

 


